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6 KM GERAL MASC 

 

 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo 

1 103 FLAVIO CARVALHO STUMPF M 1 M0015 -  CAMILO DOS SANTOS 00:18:35 

2 338 YAGO DE SOUZA WERNECK WERNECK M 23 M2029 -  RW PERSONAL- 
PETROPOLIS 

00:19:27 

3 302 SERGIO VINNICIUS ROZENDO REIS M 30 M3039 -  MEGA ACADEMIA 00:19:44 

4 151 JOCEMAR FERNANDES CORREA M 39 M3039 1  SUPER AMIGOS 00:20:08 

5 242 NETINHO GAMBIT M 25 M2029 - CP  00:20:56 

6 30 ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA 
OLIVEIRA 

M 47 M4049 1  FLAVINHO GAS 00:21:12 

7 206 MARCIO PACHECO DOS REIS M 36 M3039 2  U.A.T RUN 00:21:16 

8 96 FABIO PACHECO REIS M 24 M2029 1  LUIZ BASTOS 
PERFORMANCE 

00:21:23 

9 201 MARCOS AURELIO VIEIRA DA SILVA M 42 M4049 2  MEGA ACADEMIA / 
OURO BRANCO 

00:21:36 

10 8 ALESSANDRO VENTURA FERREIRA 
VENTURA 

M 34 M3039 3  MOV RUM 00:22:04 

11 253 PAULO MALTA M 45 M4049 - CP LUIZ BASTOS 
PERFORMANCE 

00:22:09 

12 281 ROBERTO BRUM M 33 M3039 4  UAT RUN 00:22:18 

13 147 JOAO LUIZ VIEIRA JUNIOR M 38 M3039 5  R21 SPORTS 00:22:27 

14 261 PEDRO LIVIO DE FREITAS FONTENELE M 34 M3039 6  FB ASSESSORIA 00:22:41 

15 120 HIAGO LOPES M 18 M1619 1  R21SPORTS 00:22:42 

16 331 VITOR SANTOS M 31 M3039 7  ALFA RUN VASSOURAS 00:22:55 

17 207 MARCO ANTONIO NOGUEIRA M 40 M4049 3  ACRA 00:23:10 

18 243 NILMAR SANTOS M 46 M4049 4  R21 00:23:12 

19 22 ANDRE SILVEIRA SANTOS M 40 M4049 - CP TIME BASTOS 00:23:15 

20 255 PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS M 34 M3039 8  VISAO DE AGUIA 00:23:26 

21 28 ANTONIO CARLOS DE ASSIS DANTAS M 63 M6069 1   00:23:33 

22 169 LEANDRO PEREIRA DA SILVA M 43 M4049 5  LABORATORIO 
CAVALIERI 

00:23:35 

23 336 WELTON REZENDE DE ALMEIDA JUNIOR M 25 M2029 2  DYNAMO RUNNING 00:23:41 

24 10 ALEXANDRE FERNANDES DA SILVA M 50 M5059 1  CATIA ZANEI 00:24:30 

25 117 GUSTAVO GUERRA M 42 M4049 6  GUSTAVO GUERRA 00:24:33 

26 116 GUILHERME PENHA M 30 M3039 9   00:24:40 

27 87 ELISEU DE OLIVEIRA THULHER DA SILVA M 25 M2029 3   00:24:51 

28 194 LUIZ ELIAS M 22 M2029 4  ESTACAO DA 
GINASTICA 

00:24:51 

29 184 LUCAS DINIZ JUNQUEIRA DA SILVA M 35 M3039 10   00:25:00 

30 291 RODRIGO SOARES MARTINS M 40 M4049 7   00:25:04 

31 262 PEDRO LUCAS CARVALHO MIRANDA M 23 M2029 5   00:25:06 

32 14 ALUISIO LOURENCO VIEIRA JUNIOR 
ALUISIO JUNIOR 

M 45 M4049 8  ACRA 00:25:11 
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33 200 MANOEL ITAMAR DO NASCIMENTO 
NASCIMENTO 

M 61 M6069 2  NAO TENHO 00:25:15 

34 119 HELIO DE OLIVEIRA M 72 M7099 1   00:25:22 

35 79 EDUARDO BALTAR M 45 M4049 9  LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:25:24 

36 129 JADILSON DE MELO SILVA M 39 M3039 11   00:25:27 

37 21 ANDERLEI PAIVA ABAZIO DA SILVA 
OLIVEIRA PAIVA 

M 29 M2029 6  ESTACAO DA 
GINASTICA 

00:25:39 

38 3 ADILSON NAZARETH MARTINS M 54 M5059 2  CHIADOR RUNNER 00:25:44 

39 272 RAMON ZACHARIAS GUIMARAES M 35 M3039 12  MOV RUN 00:25:45 

40 45 CARLOS HENRIQUE SANTOS M 47 M4049 10  STUDIO MOV 00:25:46 

41 187 LUCAS SOUZA SOUZA M 19 M1619 2  ACRA 00:25:48 

42 105 FRANCISCO TENENTE XAVIER M 23 M2029 7   00:25:50 

43 320 TIAGO VITORINO M 38 M3039 13  INDIVIDUAL 00:25:59 

44 193 NILTON SILVA M 53 M5059 3  AMANDA OLIVEIRA 00:26:04 

45 172 LEONARDO CAMILLO FERREIRA M 24 M2029 8   00:26:16 

46 268 RAFAEL SEVIDANES M 38 M3039 14  TADEU PAIVA 00:26:24 

47 287 RODRIGO GASPAR SAMUEL M 37 M3039 15  PS 00:26:32 

48 313 TARCISIO JOSE DE OLIVEIRA M 63 M6069 3  NAO 00:26:45 

49 241 NATHAN GUILHERME ROBERTO DA 
SILVA 

M 21 M2029 9   00:26:45 

50 59 CID BAUER CESAR M 61 M6069 4  FB ASSESSORIA DE 
CORRIDA 

00:26:51 

51 211 MARCOS VINICIUS M 33 M3039 16  R21SPORTS 00:27:06 

52 282 ROBERTO ALVES DE PAULA M 41 M4049 11  N 00:27:10 

53 321 TULIO REZENDE M 29 M2029 10  CROSS ONE 00:27:11 

54 66 DAVI REIS OLIVEIRA M 17 M1619 3   00:27:15 

55 227 MATHEUS MORAIS BARBOSA M 17 M1619 4  . 00:27:16 

56 9 GEORGE GERALDO GOMES M 64 M6069 5  VEM CORRER 00:27:16 

57 274 RAUL VALENTE FELICIO M 24 M2029 11  NAO TENHO 00:27:25 

58 316 THALES MEDINA FURTADO M 31 M3039 17   00:27:28 

59 11 JEFERSON SOARES DA SILVA M 36 M3039 18  SANTA ROSA 00:27:33 

60 329 VICTOR RODRIGUES TEIXEIRA M 35 M3039 19  ACRA AREAL 00:27:37 

61 112 GEOVANE JOSE DA SILVA RIBEIRO M 58 M5059 4   00:27:40 

62 198 MAICON CASTILHO M 42 M4049 12  ACADEMIA MAFITINES 00:27:42 

63 71 DIEGO OSCAR MARTINS M 35 M3039 20  MAE JU 00:27:53 

64 150 JOAO VITOR RIBAS M 35 M3039 21  SEM EQUIPE 00:27:57 

65 54 CARLOS HENRIQUE GOMES SILVA M 56 M5059 5  MAE JU 00:28:00 

66 94 EVANDRO LOPES DA SILVA LOPES DA 
SILVA 

M 47 M4049 13  INDIVIDUAL 00:28:20 

67 140 JESSE GONCALVES CORREA M 64 M6069 6  ST ROSA 00:28:32 

68 78 EDSON VANDER DA SILVA HILARIO M 57 M5059 6   00:28:32 
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69 286 RODOLFO SOORP COSTA M 36 M3039 22   00:28:35 

70 48 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS 
CAMARA 

M 66 M6069 7   00:28:37 

71 278 RENATO DE PAULA MELO M 28 M2029 12   00:28:38 

72 145 JOAO GABRIEL GUIMARAES COSTA M 21 M2029 13  NENHUMA 00:28:43 

73 47 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS JUNIOR M 39 M3039 23  NENHUMA 00:28:49 

74 5 AGNALDO QUINTELA COELHO M 61 M6069 8  INDIVIDUAL 00:28:50 

75 55 CARLOS VINICIUS DUTRA DE LIMA M 62 M6069 9   00:29:00 

76 251 PAULO HENRIQUE MARTINS MORELLI 
MORELLI 

M 54 M5059 7  ACRA 00:29:04 

77 27 ANTONIO CARLOS CANAVEZ COELHO M 59 M5059 8   00:29:06 

78 344 FELIPE RIBEIRO SANTOS M 27 M2029 14   00:29:06 

79 7 ALESSANDRO PIRES FERNANDES M 47 M4049 14  NAO TENHO 00:29:19 

80 266 RAFAEL DE PAULA DA SILVA SILVA M 38 M3039 24  ELOATLE 00:29:38 

81 186 LUCAS SOARES SERCIO M 33 M3039 25   00:29:42 

82 4 ADRIANO CORREA RAIMUNDO M 32 M3039 26  STUDIO MOV FITNESS 00:29:43 

83 62 CLAUDIR JUNIOR M 57 M5059 9  FIRJAN SESI 
PETROPOLIS 

00:29:50 

84 173 LEOPOLDO LIMA DE ARAUJO SILVA M 33 M3039 27  X 00:29:51 

85 204 MARCELO ALVIM M 45 M4049 15  MA FITNESS 00:29:53 

86 138 JEAN CARLOS LUIZ CORREA M 40 M4049 16  ST ROSA 00:30:00 

87 131 JAIME MOURA M 58 M5059 10  JOTAEFE 00:30:06 

88 249 PAULO CORREA M 26 M2029 15  … 00:30:06 

89 98 FELIPE ALVES M 39 M3039 28  FTT. FITNESS 00:30:11 

90 212 MARCUS VINICIUS FERNANDES DE 
SOUZA 

M 35 M3039 29   00:30:18 

91 113 GILBERTO BARBOSA M 25 M2029 16  MOV 00:30:22 

92 148 JOAO VICTOR ARAUJO M 24 M2029 17  MOV 00:30:28 

93 157 JOSE RINALDO DE ALMEIDA 
ALBUQUERQUE ALBUQUERQUE 

M 59 M5059 11  CORREDORES AMIGOS 00:30:45 

94 32 JOAO VYTTOR LEAL SANTIAGO M 26 M2029 18   00:30:53 

95 69 DIEGO BORGES M 25 M2029 19   00:30:56 

96 289 RODRIGO JUNQUEIRA M 33 M3039 30  SEM EQUIPE 00:30:59 

97 75 DOUGLAS MACHADO RODRIGUES M 29 M2029 20  ACT TERESOPOLIS 00:31:06 

98 46 CARLOS ALBERTO RODRIGUES M 59 M5059 12  ACT TERESOPOLIS 00:31:07 

99 283 ROBERTO DUARTE DE OLIVEIRA M 60 M6069 10   00:31:19 

100 143 JOAO MIGUEL M 16 M1619 5  LUIZ BASTOS 
PERFORMANCE 

00:31:24 

101 233 MIGUEL MONSORES CORREA M 25 M2029 21  CANTAGALO 00:31:42 

102 152 JONAS ARANTES BOTELHO M 43 M4049 17   00:32:00 

103 146 JOAO LUCAS CARDOZO LANCINI. M 17 M1619 6  . 00:32:05 

104 123 IGOR STEFANI M 29 M2029 22  S.A 00:32:11 

http://www.multsports.com/


CORRIDA SÃO SEBASTIÃO                 
TRÊS RIOS 

22/01/2024 - 19:34:40 MULT SPORTS EVENTOS E CRONOMETRAGM WWW.MULTSPORTS.COM 

                   

 

 6 KM GERAL MASC 

 

105 33 ARTHUR GUILHERME KOPKE DE SOUZA M 19 M1619 7   00:32:18 

106 334 WANDERSON JULIO EFISIO COSTA 
JULIO COSTA 

M 44 M4049 18  NAO TENHO 00:32:28 

107 106 GABRIEL ROCHA DE FARIA M 25 M2029 23  INDIO 00:32:30 

108 68 DEUSDETH GUEDES MIRANDA JUNIOR M 71 M7099 2  AVULSO 00:32:41 

109 156 JOSE CARLOS CARIUS DA SILVA M 59 M5059 13  STUDIO ESTACAO DA 
GINASTICA 

00:32:43 

110 70 DIEGO DE JESUS MORELLI M 32 M3039 31   00:32:47 

111 205 MARCELO PIRES DE MOURA PASSOS M 44 M4049 19  LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:32:53 

112 25 ANGELO BATISTA S. M 39 M3039 32   00:32:53 

113 95 FABIO CAMPOS M 52 M5059 14  NEHUMA 00:33:00 

114 252 PAULO JUNIOR DE PAULA M 37 M3039 33  FB ASSESSORIA 00:33:03 

115 53 CARLOS HENRIQUE DE ADELINO SOUZA M 49 M4049 20   00:33:17 

116 40 BRUNO MOURA M 46 M4049 21   00:33:36 

117 196 LUIZ HENRIQUE FIGUEIREDO M 25 M2029 24  ESTACAO DA 
GINASTICA 

00:33:47 

118 41 CAIO CESAR CLAUDIO MARTINS M 35 M3039 34  SPF 00:33:57 

119 263 LUIS FERNANDO FARIA DE OLIVEIRA M 67 M6069 11  TRES RIOS 00:33:58 

120 74 DOUGLAS VALLE SILVA PINHEIRO M 20 M2029 25  NENHUMA 00:34:05 

121 228 MATHEUS VIANA FERREIRA M 37 M3039 35  - 00:34:06 

122 77 EDMILSON RAMOS COUTINHO M 63 M6069 12  SEM EQUIPE 00:34:14 

123 294 ROMARIO BRAZ DOS SANTOS BRAZ 
DOS SANTOS 

M 32 M3039 36  NAO 00:34:17 

124 333 WAGNER RODRIGUES DA SILVA M 43 M4049 22  MOV RUN 00:34:31 

125 348 IGOR SOARES LEMOS M 24 M2029 26   00:34:33 

126 256 PEDRO AUGUSTO TELES CALDAS M 19 M1619 8   00:34:49 

127 121 HUGO AIALA DOS SANTOS FERREIRA M 28 M2029 27   00:34:50 

128 339 YURI CARLOS DOS SANTOS MACARIO DE 
ARAUJO 

M 24 M2029 28  NEM PENSA SO VAI! 00:34:59 

129 39 BRUNO DA COSTA MENDES M 45 M4049 23   00:34:59 

130 164 KEVEN ALVES SIQUEIRA M 22 M2029 29  MOV RUN 00:35:11 

131 258 PEDRO DE SOUZA JUNIOR M 43 M4049 24   00:35:14 

132 24 FABIO LIMA CORREA M 45 M4049 25   00:35:20 

133 284 ROBSON MILLER PEREIRA M 42 M4049 26   00:35:28 

134 85 ELIAS CARDOSO DE LIMA LIMA M 27 M2029 30  ACRA 00:35:34 

135 1 ADAILTON JUNIOR M 17 M1619 9  N/A 00:35:36 

136 109 GABRIEL LOPES M 17 M1619 10  N/A 00:35:36 

137 88 ELLEON DE OLIVEIRA MAGO M 36 M3039 37  ACADEMIA NADAR 00:35:39 

138 239 NATALIA MAGO M 36 M3039 38  ACADEMIA NADAR 00:35:39 

139 195 LUIZ FERNANDO HANSEN GONCALVES M 63 M6069 13  FB ASSESSORIA DE 
CORRIDA 

00:35:44 
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140 275 REGINALDO CAMARA M 56 M5059 15   00:36:13 

141 254 PAULO RICARDO DA ROCHA MACHADO M 35 M3039 39  - 00:36:22 

142 153 JONATHAN HERPIS M 32 M3039 40  ALPHA RUN 
VASSOURAS 

00:36:34 

143 90 ELTON DE PINHO FARIAS M 37 M3039 41   00:36:41 

144 240 NATAN DOS SANTOS GASPAR M 25 M2029 31  MOV 00:36:42 

145 163 KAIQUE GABRIEL DOS SANTOS SILVA M 18 M1619 11   00:37:01 

146 276 REINALDO BRUM M 25 M2029 32  CT ENERGY CROSS 00:37:01 

147 171 LEONARDO FELICIO M 48 M4049 27  NAO TENHO 00:37:12 

148 161 KAIAN JOSE HONORATO DA SILVA M 22 M2029 33   00:37:17 

149 190 LUCIANO DE MATTOS MONTEIRO M 62 M6069 14   00:37:52 

150 343 MATHEUS TEIXEIRA MARAVAZI M 24 M2029 34   00:38:28 

151 26 ANSELMO GAMA AMARAL M 69 M6069 15   00:38:29 

152 38 BRUNO CAMPOS M 36 M3039 42  NENHUMA 00:38:45 

153 267 RAFAEL DUARTE MARTINS M 37 M3039 43   00:38:53 

154 335 WELTON DOS SANTOS ANTONIO M 34 M3039 44  SEM EQUIPE 00:39:04 

155 277 RENAN PULLIG M 33 M3039 45  SEM 00:39:16 

156 264 RAFAEL FARIA ROSA DA SILVA M 41 M4049 28  PETINHO SANTOS 00:39:18 

157 319 TIAGO TORRES M 32 M3039 46  CHARLIE 00:39:33 

158 108 GABRIEL CARVALHO M 32 M3039 47  CHARLIE 00:39:33 

159 160 JULIANO PASCHOAL DE MATOS M 44 M4049 29   00:39:33 

160 92 ESTEFAN PEREIRA M 41 M4049 30  NAO 00:40:10 

161 290 RODRIGO MACHADO ALVES M 50 M5059 16   00:40:30 

162 208 MARCOS ANDRE M 22 M2029 35  MALVA 00:40:36 

163 347 MATHEUS JOSE SANTOS FARIA M 23 M2029 36   00:40:36 

164 318 TIAGO FAJARDO M 37 M3039 48  30A39 00:40:55 

165 2 ADEMIR ANTONIO DO NASCIMENTO M 71 M7099 3   00:41:35 

166 183 LUCAS DE CARVALHO GUIMARAES M 27 M2029 37   00:41:44 

167 232 MIGUEL HENRIQUE DO NASCIMENTO M 56 M5059 17  R21 00:41:56 

168 350 MATEUS MALAVASI PEREIRA M 27 M2029 38   00:42:10 

169 63 CRISTIANO SILVA CALDAS M 52 M5059 18   00:42:23 

170 167 LEANDRO DA CONCEICAO PEREIRA M 41 M4049 31  LCP RUN 00:42:27 

171 337 WILLIAN SILVA M 29 M2029 39  MA FITNESS 00:42:30 

172 197 MAICON SILVA M 32 M3039 49  PETERSON SANTOS 00:43:41 

173 118 HEITOR PESSOA M 65 M6069 16  APRIMORA 00:43:41 

174 91 ELTON STOLLER DE OLIVEIRA M 41 M4049 32   00:43:56 

175 122 HUGO PASCHOAL M 26 M2029 40   00:46:25 

176 50 CARLOS ENRIQUE FERNANDES M 19 M1619 12  DEUS 00:46:34 

177 225 MATHEUS LEITE M 30 M3039 50  NENHUMA 00:47:58 

178 181 LUCAS RODRIGUES M 26 M2029 41  NENHUMA 00:47:58 
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179 61 CLAUDIO FRANCISCO DA SILVA CUNHA 
JUNIOR 

M 28 M2029 42   00:49:23 

180 293 ROMARIO DA CUNHA IZAIAS M 48 M4049 33  FB ACESSORIA 00:50:58 

181 141 JHONATA ALVES PACELE M 27 M2029 43  FAMILIA MA FITNESS 00:51:33 

182 49 CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS M 51 M5059 19   00:54:12 
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo 

1 242 NETINHO GAMBIT M 25 M2029 - CP  00:20:56 

2 253 PAULO MALTA M 45 M4049 - CP LUIZ BASTOS 
PERFORMANCE 

00:22:09 

3 22 ANDRE SILVEIRA SANTOS M 40 M4049 - CP TIME BASTOS 00:23:15 

4 28 ANTONIO CARLOS DE ASSIS DANTAS M 63 M6069 1   00:23:33 

5 117 GUSTAVO GUERRA M 42 M4049 1  GUSTAVO GUERRA 00:24:33 

6 116 GUILHERME PENHA M 30 M3039 1   00:24:40 

7 87 ELISEU DE OLIVEIRA THULHER DA SILVA M 25 M2029 1   00:24:51 

8 194 LUIZ ELIAS M 22 M2029 2  ESTACAO DA 
GINASTICA 

00:24:51 

9 184 LUCAS DINIZ JUNQUEIRA DA SILVA M 35 M3039 2   00:25:00 

10 291 RODRIGO SOARES MARTINS M 40 M4049 2   00:25:04 

11 262 PEDRO LUCAS CARVALHO MIRANDA M 23 M2029 3   00:25:06 

12 200 MANOEL ITAMAR DO NASCIMENTO 
NASCIMENTO 

M 61 M6069 2  NAO TENHO 00:25:15 

13 119 HELIO DE OLIVEIRA M 72 M7099 1   00:25:22 

14 129 JADILSON DE MELO SILVA M 39 M3039 3   00:25:27 

15 105 FRANCISCO TENENTE XAVIER M 23 M2029 4   00:25:50 

16 320 TIAGO VITORINO M 38 M3039 4  INDIVIDUAL 00:25:59 

17 172 LEONARDO CAMILLO FERREIRA M 24 M2029 5   00:26:16 

18 287 RODRIGO GASPAR SAMUEL M 37 M3039 5  PS 00:26:32 

19 241 NATHAN GUILHERME ROBERTO DA 
SILVA 

M 21 M2029 6   00:26:45 

20 282 ROBERTO ALVES DE PAULA M 41 M4049 3  N 00:27:10 

21 66 DAVI REIS OLIVEIRA M 17 M1619 1   00:27:15 

22 227 MATHEUS MORAIS BARBOSA M 17 M1619 2  . 00:27:16 

23 274 RAUL VALENTE FELICIO M 24 M2029 7  NAO TENHO 00:27:25 

24 316 THALES MEDINA FURTADO M 31 M3039 6   00:27:28 

25 11 JEFERSON SOARES DA SILVA M 36 M3039 7  SANTA ROSA 00:27:33 

26 112 GEOVANE JOSE DA SILVA RIBEIRO M 58 M5059 1   00:27:40 

27 198 MAICON CASTILHO M 42 M4049 4  ACADEMIA MAFITINES 00:27:42 

28 150 JOAO VITOR RIBAS M 35 M3039 8  SEM EQUIPE 00:27:57 

29 94 EVANDRO LOPES DA SILVA LOPES DA 
SILVA 

M 47 M4049 5  INDIVIDUAL 00:28:20 

30 140 JESSE GONCALVES CORREA M 64 M6069 3  ST ROSA 00:28:32 

31 78 EDSON VANDER DA SILVA HILARIO M 57 M5059 2   00:28:32 

32 286 RODOLFO SOORP COSTA M 36 M3039 9   00:28:35 

33 48 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS 
CAMARA 

M 66 M6069 4   00:28:37 

34 278 RENATO DE PAULA MELO M 28 M2029 8   00:28:38 
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35 145 JOAO GABRIEL GUIMARAES COSTA M 21 M2029 9  NENHUMA 00:28:43 

36 47 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS JUNIOR M 39 M3039 10  NENHUMA 00:28:49 

37 5 AGNALDO QUINTELA COELHO M 61 M6069 5  INDIVIDUAL 00:28:50 

38 55 CARLOS VINICIUS DUTRA DE LIMA M 62 M6069 6   00:29:00 

39 27 ANTONIO CARLOS CANAVEZ COELHO M 59 M5059 3   00:29:06 

40 7 ALESSANDRO PIRES FERNANDES M 47 M4049 6  NAO TENHO 00:29:19 

41 266 RAFAEL DE PAULA DA SILVA SILVA M 38 M3039 11  ELOATLE 00:29:38 

42 186 LUCAS SOARES SERCIO M 33 M3039 12   00:29:42 

43 173 LEOPOLDO LIMA DE ARAUJO SILVA M 33 M3039 13  X 00:29:51 

44 204 MARCELO ALVIM M 45 M4049 7  MA FITNESS 00:29:53 

45 138 JEAN CARLOS LUIZ CORREA M 40 M4049 8  ST ROSA 00:30:00 

46 249 PAULO CORREA M 26 M2029 10  … 00:30:06 

47 98 FELIPE ALVES M 39 M3039 14  FTT. FITNESS 00:30:11 

48 212 MARCUS VINICIUS FERNANDES DE 
SOUZA 

M 35 M3039 15   00:30:18 

49 32 JOAO VYTTOR LEAL SANTIAGO M 26 M2029 11   00:30:53 

50 69 DIEGO BORGES M 25 M2029 12   00:30:56 

51 289 RODRIGO JUNQUEIRA M 33 M3039 16  SEM EQUIPE 00:30:59 

52 283 ROBERTO DUARTE DE OLIVEIRA M 60 M6069 7   00:31:19 

53 143 JOAO MIGUEL M 16 M1619 3  LUIZ BASTOS 
PERFORMANCE 

00:31:24 

54 233 MIGUEL MONSORES CORREA M 25 M2029 13  CANTAGALO 00:31:42 

55 152 JONAS ARANTES BOTELHO M 43 M4049 9   00:32:00 

56 146 JOAO LUCAS CARDOZO LANCINI. M 17 M1619 4  . 00:32:05 

57 33 ARTHUR GUILHERME KOPKE DE SOUZA M 19 M1619 5   00:32:18 

58 334 WANDERSON JULIO EFISIO COSTA 
JULIO COSTA 

M 44 M4049 10  NAO TENHO 00:32:28 

59 106 GABRIEL ROCHA DE FARIA M 25 M2029 14  INDIO 00:32:30 

60 68 DEUSDETH GUEDES MIRANDA JUNIOR M 71 M7099 2  AVULSO 00:32:41 

61 156 JOSE CARLOS CARIUS DA SILVA M 59 M5059 4  STUDIO ESTACAO DA 
GINASTICA 

00:32:43 

62 70 DIEGO DE JESUS MORELLI M 32 M3039 17   00:32:47 

63 25 ANGELO BATISTA S. M 39 M3039 18   00:32:53 

64 95 FABIO CAMPOS M 52 M5059 5  NEHUMA 00:33:00 

65 53 CARLOS HENRIQUE DE ADELINO SOUZA M 49 M4049 11   00:33:17 

66 40 BRUNO MOURA M 46 M4049 12   00:33:36 

67 196 LUIZ HENRIQUE FIGUEIREDO M 25 M2029 15  ESTACAO DA 
GINASTICA 

00:33:47 

68 263 LUIS FERNANDO FARIA DE OLIVEIRA M 67 M6069 8  TRES RIOS 00:33:58 

69 77 EDMILSON RAMOS COUTINHO M 63 M6069 9  SEM EQUIPE 00:34:14 

70 348 IGOR SOARES LEMOS M 24 M2029 16   00:34:33 

71 256 PEDRO AUGUSTO TELES CALDAS M 19 M1619 6   00:34:49 
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72 121 HUGO AIALA DOS SANTOS FERREIRA M 28 M2029 17   00:34:50 

73 39 BRUNO DA COSTA MENDES M 45 M4049 13   00:34:59 

74 258 PEDRO DE SOUZA JUNIOR M 43 M4049 14   00:35:14 

75 24 FABIO LIMA CORREA M 45 M4049 15   00:35:20 

76 284 ROBSON MILLER PEREIRA M 42 M4049 16   00:35:28 

77 1 ADAILTON JUNIOR M 17 M1619 7  N/A 00:35:36 

78 109 GABRIEL LOPES M 17 M1619 8  N/A 00:35:36 

79 275 REGINALDO CAMARA M 56 M5059 6   00:36:13 

80 254 PAULO RICARDO DA ROCHA MACHADO M 35 M3039 19  - 00:36:22 

81 90 ELTON DE PINHO FARIAS M 37 M3039 20   00:36:41 

82 163 KAIQUE GABRIEL DOS SANTOS SILVA M 18 M1619 9   00:37:01 

83 171 LEONARDO FELICIO M 48 M4049 17  NAO TENHO 00:37:12 

84 161 KAIAN JOSE HONORATO DA SILVA M 22 M2029 18   00:37:17 

85 190 LUCIANO DE MATTOS MONTEIRO M 62 M6069 10   00:37:52 

86 26 ANSELMO GAMA AMARAL M 69 M6069 11   00:38:29 

87 267 RAFAEL DUARTE MARTINS M 37 M3039 21   00:38:53 

88 335 WELTON DOS SANTOS ANTONIO M 34 M3039 22  SEM EQUIPE 00:39:04 

89 277 RENAN PULLIG M 33 M3039 23  SEM 00:39:16 

90 264 RAFAEL FARIA ROSA DA SILVA M 41 M4049 18  PETINHO SANTOS 00:39:18 

91 319 TIAGO TORRES M 32 M3039 24  CHARLIE 00:39:33 

92 108 GABRIEL CARVALHO M 32 M3039 25  CHARLIE 00:39:33 

93 160 JULIANO PASCHOAL DE MATOS M 44 M4049 19   00:39:33 

94 92 ESTEFAN PEREIRA M 41 M4049 20  NAO 00:40:10 

95 290 RODRIGO MACHADO ALVES M 50 M5059 7   00:40:30 

96 208 MARCOS ANDRE M 22 M2029 19  MALVA 00:40:36 

97 2 ADEMIR ANTONIO DO NASCIMENTO M 71 M7099 3   00:41:35 

98 183 LUCAS DE CARVALHO GUIMARAES M 27 M2029 20   00:41:44 

99 350 MATEUS MALAVASI PEREIRA M 27 M2029 21   00:42:10 

100 63 CRISTIANO SILVA CALDAS M 52 M5059 8   00:42:23 

101 337 WILLIAN SILVA M 29 M2029 22  MA FITNESS 00:42:30 

102 197 MAICON SILVA M 32 M3039 26  PETERSON SANTOS 00:43:41 

103 118 HEITOR PESSOA M 65 M6069 12  APRIMORA 00:43:41 

104 91 ELTON STOLLER DE OLIVEIRA M 41 M4049 21   00:43:56 

105 50 CARLOS ENRIQUE FERNANDES M 19 M1619 10  DEUS 00:46:34 

106 225 MATHEUS LEITE M 30 M3039 27  NENHUMA 00:47:58 

107 61 CLAUDIO FRANCISCO DA SILVA CUNHA 
JUNIOR 

M 28 M2029 23   00:49:23 

108 141 JHONATA ALVES PACELE M 27 M2029 24  FAMILIA MA FITNESS 00:51:33 

109 49 CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS M 51 M5059 9   00:54:12 
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MASCULINO DE 16 ATÉ 19 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 

1 120 HIAGO LOPES M 18 M1619 S  R21SPORTS 00:22:42 

2 187 LUCAS SOUZA SOUZA M 19 M1619 S  ACRA 00:25:48 

3 66 DAVI REIS OLIVEIRA M 17 M1619 S   00:27:15 

4 227 MATHEUS MORAIS BARBOSA M 17 M1619 S  . 00:27:16 

5 143 JOAO MIGUEL M 16 M1619 S  LUIZ BASTOS 
PERFORMANCE 

00:31:24 

6 146 JOAO LUCAS CARDOZO LANCINI. M 17 M1619 S  . 00:32:05 

7 33 ARTHUR GUILHERME KOPKE DE SOUZA M 19 M1619 S   00:32:18 

8 256 PEDRO AUGUSTO TELES CALDAS M 19 M1619 S   00:34:49 

9 1 ADAILTON JUNIOR M 17 M1619 S  N/A 00:35:36 

10 109 GABRIEL LOPES M 17 M1619 S  N/A 00:35:36 

11 163 KAIQUE GABRIEL DOS SANTOS SILVA M 18 M1619 S   00:37:01 

12 50 CARLOS ENRIQUE FERNANDES M 19 M1619 S  DEUS 00:46:34 

 

MASCULINO DE 20 ATÉ 29 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 

1 96 FABIO PACHECO REIS M 24 M2029 S  LUIZ BASTOS 
PERFORMANCE 

00:21:23 

2 336 WELTON REZENDE DE ALMEIDA JUNIOR M 25 M2029 S  DYNAMO RUNNING 00:23:41 

3 87 ELISEU DE OLIVEIRA THULHER DA SILVA M 25 M2029 S   00:24:51 

4 194 LUIZ ELIAS M 22 M2029 S  ESTACAO DA 
GINASTICA 

00:24:51 

5 262 PEDRO LUCAS CARVALHO MIRANDA M 23 M2029 S   00:25:06 

6 21 ANDERLEI PAIVA ABAZIO DA SILVA OLIVEIRA 
PAIVA 

M 29 M2029 S  ESTACAO DA 
GINASTICA 

00:25:39 

7 105 FRANCISCO TENENTE XAVIER M 23 M2029 S   00:25:50 

8 172 LEONARDO CAMILLO FERREIRA M 24 M2029 S   00:26:16 

9 241 NATHAN GUILHERME ROBERTO DA SILVA M 21 M2029 S   00:26:45 

10 321 TULIO REZENDE M 29 M2029 S  CROSS ONE 00:27:11 

11 274 RAUL VALENTE FELICIO M 24 M2029 S  NAO TENHO 00:27:25 

12 278 RENATO DE PAULA MELO M 28 M2029 S   00:28:38 

13 145 JOAO GABRIEL GUIMARAES COSTA M 21 M2029 S  NENHUMA 00:28:43 

14 344 FELIPE RIBEIRO SANTOS M 27 M2029 S   00:29:06 

15 249 PAULO CORREA M 26 M2029 S  … 00:30:06 

16 113 GILBERTO BARBOSA M 25 M2029 S  MOV 00:30:22 

17 148 JOAO VICTOR ARAUJO M 24 M2029 S  MOV 00:30:28 

18 32 JOAO VYTTOR LEAL SANTIAGO M 26 M2029 S   00:30:53 
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FAIXA ETARIA - 6 KM MASC 

 

19 69 DIEGO BORGES M 25 M2029 S   00:30:56 

20 75 DOUGLAS MACHADO RODRIGUES M 29 M2029 S  ACT TERESOPOLIS 00:31:06 

21 233 MIGUEL MONSORES CORREA M 25 M2029 S  CANTAGALO 00:31:42 

22 123 IGOR STEFANI M 29 M2029 S  S.A 00:32:11 

23 106 GABRIEL ROCHA DE FARIA M 25 M2029 S  INDIO 00:32:30 

24 196 LUIZ HENRIQUE FIGUEIREDO M 25 M2029 S  ESTACAO DA 
GINASTICA 

00:33:47 

25 74 DOUGLAS VALLE SILVA PINHEIRO M 20 M2029 S  NENHUMA 00:34:05 

26 348 IGOR SOARES LEMOS M 24 M2029 S   00:34:33 

27 121 HUGO AIALA DOS SANTOS FERREIRA M 28 M2029 S   00:34:50 

28 339 YURI CARLOS DOS SANTOS MACARIO DE 
ARAUJO 

M 24 M2029 S  NEM PENSA SO VAI! 00:34:59 

29 164 KEVEN ALVES SIQUEIRA M 22 M2029 S  MOV RUN 00:35:11 

30 85 ELIAS CARDOSO DE LIMA LIMA M 27 M2029 S  ACRA 00:35:34 

31 240 NATAN DOS SANTOS GASPAR M 25 M2029 S  MOV 00:36:42 

32 276 REINALDO BRUM M 25 M2029 S  CT ENERGY CROSS 00:37:01 

33 161 KAIAN JOSE HONORATO DA SILVA M 22 M2029 S   00:37:17 

34 343 MATHEUS TEIXEIRA MARAVAZI M 24 M2029 S   00:38:28 

35 208 MARCOS ANDRE M 22 M2029 S  MALVA 00:40:36 

36 347 MATHEUS JOSE SANTOS FARIA M 23 M2029 S   00:40:36 

37 183 LUCAS DE CARVALHO GUIMARAES M 27 M2029 S   00:41:44 

38 350 MATEUS MALAVASI PEREIRA M 27 M2029 S   00:42:10 

39 337 WILLIAN SILVA M 29 M2029 S  MA FITNESS 00:42:30 

40 122 HUGO PASCHOAL M 26 M2029 S   00:46:25 

41 181 LUCAS RODRIGUES M 26 M2029 S  NENHUMA 00:47:58 

42 61 CLAUDIO FRANCISCO DA SILVA CUNHA 
JUNIOR 

M 28 M2029 S   00:49:23 

43 141 JHONATA ALVES PACELE M 27 M2029 S  FAMILIA MA FITNESS 00:51:33 

 

MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 

1 151 JOCEMAR FERNANDES CORREA M 39 M3039 S  SUPER AMIGOS 00:20:08 

2 206 MARCIO PACHECO DOS REIS M 36 M3039 S  U.A.T RUN 00:21:16 

3 8 ALESSANDRO VENTURA FERREIRA VENTURA M 34 M3039 S  MOV RUM 00:22:04 

4 281 ROBERTO BRUM M 33 M3039 S  UAT RUN 00:22:18 

5 147 JOAO LUIZ VIEIRA JUNIOR M 38 M3039 S  R21 SPORTS 00:22:27 

6 261 PEDRO LIVIO DE FREITAS FONTENELE M 34 M3039 S  FB ASSESSORIA 00:22:41 

7 331 VITOR SANTOS M 31 M3039 S  ALFA RUN 
VASSOURAS 

00:22:55 

8 255 PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS M 34 M3039 S  VISAO DE AGUIA 00:23:26 

9 116 GUILHERME PENHA M 30 M3039 S   00:24:40 
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TRÊS RIOS 

 
FAIXA ETARIA - 6 KM MASC 

 

10 184 LUCAS DINIZ JUNQUEIRA DA SILVA M 35 M3039 S   00:25:00 

11 129 JADILSON DE MELO SILVA M 39 M3039 S   00:25:27 

12 272 RAMON ZACHARIAS GUIMARAES M 35 M3039 S  MOV RUN 00:25:45 

13 320 TIAGO VITORINO M 38 M3039 S  INDIVIDUAL 00:25:59 

14 268 RAFAEL SEVIDANES M 38 M3039 S  TADEU PAIVA 00:26:24 

15 287 RODRIGO GASPAR SAMUEL M 37 M3039 S  PS 00:26:32 

16 211 MARCOS VINICIUS M 33 M3039 S  R21SPORTS 00:27:06 

17 316 THALES MEDINA FURTADO M 31 M3039 S   00:27:28 

18 11 JEFERSON SOARES DA SILVA M 36 M3039 S  SANTA ROSA 00:27:33 

19 329 VICTOR RODRIGUES TEIXEIRA M 35 M3039 S  ACRA AREAL 00:27:37 

20 71 DIEGO OSCAR MARTINS M 35 M3039 S  MAE JU 00:27:53 

21 150 JOAO VITOR RIBAS M 35 M3039 S  SEM EQUIPE 00:27:57 

22 286 RODOLFO SOORP COSTA M 36 M3039 S   00:28:35 

23 47 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS JUNIOR M 39 M3039 S  NENHUMA 00:28:49 

24 266 RAFAEL DE PAULA DA SILVA SILVA M 38 M3039 S  ELOATLE 00:29:38 

25 186 LUCAS SOARES SERCIO M 33 M3039 S   00:29:42 

26 4 ADRIANO CORREA RAIMUNDO M 32 M3039 S  STUDIO MOV FITNESS 00:29:43 

27 173 LEOPOLDO LIMA DE ARAUJO SILVA M 33 M3039 S  X 00:29:51 

28 98 FELIPE ALVES M 39 M3039 S  FTT. FITNESS 00:30:11 

29 212 MARCUS VINICIUS FERNANDES DE SOUZA M 35 M3039 S   00:30:18 

30 289 RODRIGO JUNQUEIRA M 33 M3039 S  SEM EQUIPE 00:30:59 

31 70 DIEGO DE JESUS MORELLI M 32 M3039 S   00:32:47 

32 25 ANGELO BATISTA S. M 39 M3039 S   00:32:53 

33 252 PAULO JUNIOR DE PAULA M 37 M3039 S  FB ASSESSORIA 00:33:03 

34 41 CAIO CESAR CLAUDIO MARTINS M 35 M3039 S  SPF 00:33:57 

35 228 MATHEUS VIANA FERREIRA M 37 M3039 S  - 00:34:06 

36 294 ROMARIO BRAZ DOS SANTOS BRAZ DOS 
SANTOS 

M 32 M3039 S  NAO 00:34:17 

37 88 ELLEON DE OLIVEIRA MAGO M 36 M3039 S  ACADEMIA NADAR 00:35:39 

38 239 NATALIA MAGO M 36 M3039 S  ACADEMIA NADAR 00:35:39 

39 254 PAULO RICARDO DA ROCHA MACHADO M 35 M3039 S  - 00:36:22 

40 153 JONATHAN HERPIS M 32 M3039 S  ALPHA RUN 
VASSOURAS 

00:36:34 

41 90 ELTON DE PINHO FARIAS M 37 M3039 S   00:36:41 

42 38 BRUNO CAMPOS M 36 M3039 S  NENHUMA 00:38:45 

43 267 RAFAEL DUARTE MARTINS M 37 M3039 S   00:38:53 

44 335 WELTON DOS SANTOS ANTONIO M 34 M3039 S  SEM EQUIPE 00:39:04 

45 277 RENAN PULLIG M 33 M3039 S  SEM 00:39:16 

46 319 TIAGO TORRES M 32 M3039 S  CHARLIE 00:39:33 

47 108 GABRIEL CARVALHO M 32 M3039 S  CHARLIE 00:39:33 

48 318 TIAGO FAJARDO M 37 M3039 S  30A39 00:40:55 
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49 197 MAICON SILVA M 32 M3039 S  PETERSON SANTOS 00:43:41 

50 225 MATHEUS LEITE M 30 M3039 S  NENHUMA 00:47:58 

 

MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 

1 30 ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA OLIVEIRA M 47 M4049 S  FLAVINHO GAS 00:21:12 

2 201 MARCOS AURELIO VIEIRA DA SILVA M 42 M4049 S  MEGA ACADEMIA / 
OURO BRANCO 

00:21:36 

3 207 MARCO ANTONIO NOGUEIRA M 40 M4049 S  ACRA 00:23:10 

4 243 NILMAR SANTOS M 46 M4049 S  R21 00:23:12 

5 169 LEANDRO PEREIRA DA SILVA M 43 M4049 S  LABORATORIO 
CAVALIERI 

00:23:35 

6 117 GUSTAVO GUERRA M 42 M4049 S  GUSTAVO GUERRA 00:24:33 

7 291 RODRIGO SOARES MARTINS M 40 M4049 S   00:25:04 

8 14 ALUISIO LOURENCO VIEIRA JUNIOR ALUISIO 
JUNIOR 

M 45 M4049 S  ACRA 00:25:11 

9 79 EDUARDO BALTAR M 45 M4049 S  LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:25:24 

10 45 CARLOS HENRIQUE SANTOS M 47 M4049 S  STUDIO MOV 00:25:46 

11 282 ROBERTO ALVES DE PAULA M 41 M4049 S  N 00:27:10 

12 198 MAICON CASTILHO M 42 M4049 S  ACADEMIA 
MAFITINES 

00:27:42 

13 94 EVANDRO LOPES DA SILVA LOPES DA SILVA M 47 M4049 S  INDIVIDUAL 00:28:20 

14 7 ALESSANDRO PIRES FERNANDES M 47 M4049 S  NAO TENHO 00:29:19 

15 204 MARCELO ALVIM M 45 M4049 S  MA FITNESS 00:29:53 

16 138 JEAN CARLOS LUIZ CORREA M 40 M4049 S  ST ROSA 00:30:00 

17 152 JONAS ARANTES BOTELHO M 43 M4049 S   00:32:00 

18 334 WANDERSON JULIO EFISIO COSTA JULIO 
COSTA 

M 44 M4049 S  NAO TENHO 00:32:28 

19 205 MARCELO PIRES DE MOURA PASSOS M 44 M4049 S  LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:32:53 

20 53 CARLOS HENRIQUE DE ADELINO SOUZA M 49 M4049 S   00:33:17 

21 40 BRUNO MOURA M 46 M4049 S   00:33:36 

22 333 WAGNER RODRIGUES DA SILVA M 43 M4049 S  MOV RUN 00:34:31 

23 39 BRUNO DA COSTA MENDES M 45 M4049 S   00:34:59 

24 258 PEDRO DE SOUZA JUNIOR M 43 M4049 S   00:35:14 

25 24 FABIO LIMA CORREA M 45 M4049 S   00:35:20 

26 284 ROBSON MILLER PEREIRA M 42 M4049 S   00:35:28 

27 171 LEONARDO FELICIO M 48 M4049 S  NAO TENHO 00:37:12 

28 264 RAFAEL FARIA ROSA DA SILVA M 41 M4049 S  PETINHO SANTOS 00:39:18 

29 160 JULIANO PASCHOAL DE MATOS M 44 M4049 S   00:39:33 
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FAIXA ETARIA - 6 KM MASC 

 

30 92 ESTEFAN PEREIRA M 41 M4049 S  NAO 00:40:10 

31 167 LEANDRO DA CONCEICAO PEREIRA M 41 M4049 S  LCP RUN 00:42:27 

32 91 ELTON STOLLER DE OLIVEIRA M 41 M4049 S   00:43:56 

33 293 ROMARIO DA CUNHA IZAIAS M 48 M4049 S  FB ACESSORIA 00:50:58 

 

MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 

1 10 ALEXANDRE FERNANDES DA SILVA M 50 M5059 S  CATIA ZANEI 00:24:30 

2 3 ADILSON NAZARETH MARTINS M 54 M5059 S  CHIADOR RUNNER 00:25:44 

3 193 NILTON SILVA M 53 M5059 S  AMANDA OLIVEIRA 00:26:04 

4 112 GEOVANE JOSE DA SILVA RIBEIRO M 58 M5059 S   00:27:40 

5 54 CARLOS HENRIQUE GOMES SILVA M 56 M5059 S  MAE JU 00:28:00 

6 78 EDSON VANDER DA SILVA HILARIO M 57 M5059 S   00:28:32 

7 251 PAULO HENRIQUE MARTINS MORELLI 
MORELLI 

M 54 M5059 S  ACRA 00:29:04 

8 27 ANTONIO CARLOS CANAVEZ COELHO M 59 M5059 S   00:29:06 

9 62 CLAUDIR JUNIOR M 57 M5059 S  FIRJAN SESI 
PETROPOLIS 

00:29:50 

10 131 JAIME MOURA M 58 M5059 S  JOTAEFE 00:30:06 

11 157 JOSE RINALDO DE ALMEIDA ALBUQUERQUE 
ALBUQUERQUE 

M 59 M5059 S  CORREDORES 
AMIGOS 

00:30:45 

12 46 CARLOS ALBERTO RODRIGUES M 59 M5059 S  ACT TERESOPOLIS 00:31:07 

13 156 JOSE CARLOS CARIUS DA SILVA M 59 M5059 S  STUDIO ESTACAO DA 
GINASTICA 

00:32:43 

14 95 FABIO CAMPOS M 52 M5059 S  NEHUMA 00:33:00 

15 275 REGINALDO CAMARA M 56 M5059 S   00:36:13 

16 290 RODRIGO MACHADO ALVES M 50 M5059 S   00:40:30 

17 232 MIGUEL HENRIQUE DO NASCIMENTO M 56 M5059 S  R21 00:41:56 

18 63 CRISTIANO SILVA CALDAS M 52 M5059 S   00:42:23 

19 49 CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS M 51 M5059 S   00:54:12 

 

MASCULINO DE 60 ATÉ 69 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 

1 28 ANTONIO CARLOS DE ASSIS DANTAS M 63 M6069 S   00:23:33 

2 200 MANOEL ITAMAR DO NASCIMENTO 
NASCIMENTO 

M 61 M6069 S  NAO TENHO 00:25:15 

3 313 TARCISIO JOSE DE OLIVEIRA M 63 M6069 S  NAO 00:26:45 

4 59 CID BAUER CESAR M 61 M6069 S  FB ASSESSORIA DE 
CORRIDA 

00:26:51 

5 9 GEORGE GERALDO GOMES M 64 M6069 S  VEM CORRER 00:27:16 
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FAIXA ETARIA - 6 KM MASC 

 

6 140 JESSE GONCALVES CORREA M 64 M6069 S  ST ROSA 00:28:32 

7 48 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS CAMARA M 66 M6069 S   00:28:37 

8 5 AGNALDO QUINTELA COELHO M 61 M6069 S  INDIVIDUAL 00:28:50 

9 55 CARLOS VINICIUS DUTRA DE LIMA M 62 M6069 S   00:29:00 

10 283 ROBERTO DUARTE DE OLIVEIRA M 60 M6069 S   00:31:19 

11 263 LUIS FERNANDO FARIA DE OLIVEIRA M 67 M6069 S  TRES RIOS 00:33:58 

12 77 EDMILSON RAMOS COUTINHO M 63 M6069 S  SEM EQUIPE 00:34:14 

13 195 LUIZ FERNANDO HANSEN GONCALVES M 63 M6069 S  FB ASSESSORIA DE 
CORRIDA 

00:35:44 

14 190 LUCIANO DE MATTOS MONTEIRO M 62 M6069 S   00:37:52 

15 26 ANSELMO GAMA AMARAL M 69 M6069 S   00:38:29 

16 118 HEITOR PESSOA M 65 M6069 S  APRIMORA 00:43:41 

 

MASCULINO DE 70 ATÉ 99 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 

1 119 HELIO DE OLIVEIRA M 72 M7099 S   00:25:22 

2 68 DEUSDETH GUEDES MIRANDA JUNIOR M 71 M7099 S  AVULSO 00:32:41 

3 2 ADEMIR ANTONIO DO NASCIMENTO M 71 M7099 S   00:41:35 
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6 KM GERAL FEM 
 

 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo 

1 12 ALINE BARBOSA DOS SANTOS SILVA F 38 F3039 -  AMANDA OLIVEIRA 00:22:47 

2 342 ISIS COSTA DA SILVA F 31 F3039 -   00:23:33 

3 176 LETICIA JOCHEM F 47 F4049 -  NINJAS DA SERRA 00:24:47 

4 165 LARISSA NUNES RAPOSO DA SILVA F 25 F2029 1   00:27:03 

5 44 CARLA IZIDORA FERREIRA F 46 F4049 1  BORA CORRER 00:28:13 

6 328 VERA BAZILIO F 37 F3039 1  BPM 00:28:33 

7 43 CANDACE ABIGAIL BARBOSA F 24 F2029 2  NENHUMA 00:29:07 

8 292 ROGERIA APARECIDA FERREIRA F 54 F5059 1  BORA CORRER 00:29:09 

9 114 GILMARA CARDOSO MASSI F 43 F4049 - CP NAO POSSUI 00:29:24 

10 216 MARIA DAS GRACAS P. S. F 58 F5059 2  FB CONSULTORIA 00:29:31 

11 97 FABRICIA SILVA CAMPOS F 40 F4049 - CP  00:29:37 

12 6 ALESSANDRA RODRIGUES F 43 F4049 2  ACT 00:29:42 

13 308 TAIS DA SILVA SOUZA F 36 F3039 - CP  00:29:53 

14 86 ELISABETE MENDONCA NOGUEIRA F 42 F4049 3  NAO TENHO 00:31:08 

15 180 LUANA VITORINO F 38 F3039 2  LU 00:31:20 

16 84 ELIANE RAMOS MACHADO RODRIGUES F 56 F5059 3  AMIGAS QUE A 
CORRIDA ME DEU 

00:31:36 

17 102 FLAVIA SIMONI MAUDSLAY F 46 F4049 4  N 00:32:59 

18 234 MIRIAM CORDEIRO F 37 F3039 3  TADEU PAIVA 00:33:06 

19 306 STEFANIE FONSECA F 25 F2029 3  ASSESSORIA FB 00:33:40 

20 237 MONICA GOMES DE LIMA 
ALBUQUERQUE ALBUQUERQUE 

F 58 F5059 4  DIVAS RUNNING SAO 
JOAO DE MERITI 

00:33:47 

21 312 TAMIRES FIGUEIREDO CARDOSO F 35 F3039 4  NENHUMA 00:33:57 

22 139 JENNIFER SOUZA DO CARMO F 29 F2029 4  FB ASSESSORIA 00:34:18 

23 188 LUCIANA CUNHA MACHADO F 57 F5059 5   00:34:29 

24 126 ISADORA SOBRENOME F 32 F3039 5  - 00:35:05 

25 327 VENERANDA MARIA FIRMINO NETA F 36 F3039 6   00:35:15 

26 159 JULIANA AMORIM DE LIMA F 37 F3039 7  VEM PRA RUA TR/PS 00:35:19 

27 135 SUZANE APARECIDA DOS SANTOS OLIVA F 55 F5059 6  ACADEMIA 00:36:07 

28 221 MARINA GABRIELE BERGO DELFINO F 31 F3039 8  NAO TEM. 00:36:15 

29 305 SOLANGE MARIA DA SILVA F 52 F5059 7   00:36:37 

30 214 MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 
CAMPOS 

F 62 F6069 1  NENHUM 00:36:40 

31 179 LORENA BASTOS BASTOS F 53 F5059 8  ACRA 00:36:40 

32 309 TALITA DOS ANJOS ALMEIDA F 35 F3039 9   00:36:41 

33 213 MARGARIDA PEREIRA F 50 F5059 9  NAO TEM 00:36:48 

34 325 VANESSA GONCALVES TELES CALDAS F 51 F5059 10   00:37:06 

35 13 ALINE ITABORAI DELFINO SILVA F 45 F4049 5   00:37:20 

36 115 GISELE KOPKE MENDES F 43 F4049 6   00:37:22 
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CORRIDA SÃO SEBASTIÃO                 
TRÊS RIOS 

 

6 KM GERAL FEM 

 

37 19 ANA LUCIA DOS SANTOS SERPA DOS 
SANTOS 

F 65 F6069 2  FUNCIONAL COM 
PETINHO 

00:37:29 

38 326 VANIA GAMA F 58 F5059 11  MA FITNESSTR 00:37:38 

39 246 PAMELA BARBOSA DE MOURA PASSOS F 42 F4049 7  LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:38:41 

40 60 CLARICE MONNERAT F 25 F2029 5  - 00:38:49 

41 56 CAROLINA DUTRA CYRINO F 36 F3039 10  SEM EQUIPE 00:39:12 

42 89 ELSTRA MARIA APARECIDA F 49 F4049 8   00:39:16 

43 222 MARTA C. NEVES DE OLIVEIRA F 63 F6069 3   00:39:36 

44 304 SIMONE BARBOSA G. MATHIAS F 53 F5059 12   00:39:54 

45 137 JAQUELINE BASILIO COELHO F 39 F3039 11  NAO 00:39:55 

46 81 ELAINE DA SILVA BATISTA F 52 F5059 13   00:40:05 

47 35 ATHAYANE SILVA KOPKE RAMIRO F 27 F2029 6  MAICON SILVA 00:40:19 

48 83 ELIANE DE SOUZA SILVA KOPKE F 44 F4049 9  MAICON SILVA 00:40:19 

49 15 AMANDA SANTOS F 27 F2029 7  NULO 00:41:16 

50 215 MARIA DA PENHA DA SILVA CARNEIRO F 58 F5059 14   00:42:19 

51 218 MARIANA DALCOL F 36 F3039 12  INDIVIDUAL 00:43:11 

52 307 TAINA MARCOLINO F 29 F2029 8  PETERSON SANTOS 00:43:29 

53 127 IZOLETE DE CARVALHO RANGEL F 76 F7099 1   00:43:56 

54 175 LETICIA MARQUES F 25 F2029 9  LM 00:44:06 

55 310 TALITA ZAPPALA MASSI MAGALHAES F 28 F2029 10   00:44:51 

56 67 DEBORA LUCENA RIGHI MOURA F 39 F3039 13   00:44:56 

57 82 ELIANA MACHADO DE OLIVEIRA BOTO F 48 F4049 10  R 21 00:45:16 

58 166 LAURA DOS SANTOS F 14 F0015 1  FUNCIONAL COM 
PETINHO 

00:46:02 

59 299 SARAH XAVIER F 15 F0015 2  FUNCIONAL DO 
PETINHO 

00:46:03 

60 270 RAFAELA DA SILVA OLIVEIRA F 31 F3039 14   00:46:15 

61 16 ANA CAROLINE TRINDADE F 28 F2029 11  FUNCIONAL DO 
PETINHO 

00:46:23 

62 235 MONALISA HELENA MICIO DA SILVA F 31 F3039 15   00:46:57 

63 311 TAMIRES CARLA DOS SANTOS DIAS F 33 F3039 16   00:47:08 

64 20 ANA PAULA DE FREITAS FREITAS F 52 F5059 15  FB 00:47:50 

65 18 ANA LEA SILVA F 49 F4049 11  MA FITNESS 00:48:23 

66 100 FERNANDA MALTA F 40 F4049 12  MA FITNESS 00:48:23 

67 158 JOSIMARA DA SILVA DOMINGOS F 26 F2029 12  TEAM MOV 00:51:10 

68 322 VANESSA PARREIRAS DA SILVA 
FRANCISCO 

F 37 F3039 17  TEAM MOV 00:51:10 

69 349 ADRIANA FAUSTINO CASSIANO DA 
SILVA 

F 49 F4049 13   00:51:32 

70 340 TATIANA DA COSTA COELHO F 42 F4049 14  TRES RIOS 00:51:44 

71 280 ROBERTA CORREA ROSA F 43 F4049 15   00:51:47 
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6 KM  GERAL FEM 

 

72 125 ISABELA SOARES FERREIRA GOMES F 18 F1619 1   00:51:48 

73 297 ROSANGELA FURTUNATO F 51 F5059 16   00:52:41 

74 34 MARIANA VIEIRA DA SILVA F 36 F3039 18   00:52:44 

75 177 LETICIA LIMA DO ESPIRITO SANTO F 44 F4049 16   00:52:46 

76 220 MARILENE SERAFIM GABRIEL F 39 F3039 19   00:52:51 

77 73 DINEIA DE JESUS JESUS F 55 F5059 17  ACRA 00:53:05 

78 189 LUCIANA DE JESUS SANTOS F 45 F4049 17  NENHUMA 00:54:49 

79 202 MARCELA GONCALVES F 33 F3039 20  NENHUMA 00:54:49 

80 236 MONALIZA DUARTE DE SOUZA SILVA F 35 F3039 21  SEM EQUIPE 00:58:50 

81 170 LENEIDE MARTINS FONSECA F 49 F4049 18  NAO 00:58:50 

http://www.multsports.com/


CORRIDA SÃO SEBASTIÃO                 
TRÊS RIOS 

22/01/2024 - 19:36:29 MULT SPORTS EVENTOS E CRONOMETRAGM WWW.MULTSPORTS.COM 

 

 

 

CORRIDA SÃO SEBASTIÃO                 
TRÊS RIOS 

 

6 KM CIDADE FEM 
 

 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo 

1 114 GILMARA CARDOSO MASSI F 43 F4049 - CP NAO POSSUI 00:29:24 

2 97 FABRICIA SILVA CAMPOS F 40 F4049 - CP  00:29:37 

3 308 TAIS DA SILVA SOUZA F 36 F3039 - CP  00:29:53 

4 86 ELISABETE MENDONCA NOGUEIRA F 42 F4049 1  NAO TENHO 00:31:08 

5 180 LUANA VITORINO F 38 F3039 1  LU 00:31:20 

6 102 FLAVIA SIMONI MAUDSLAY F 46 F4049 2  N 00:32:59 

7 312 TAMIRES FIGUEIREDO CARDOSO F 35 F3039 2  NENHUMA 00:33:57 

8 188 LUCIANA CUNHA MACHADO F 57 F5059 1   00:34:29 

9 126 ISADORA SOBRENOME F 32 F3039 3  - 00:35:05 

10 327 VENERANDA MARIA FIRMINO NETA F 36 F3039 4   00:35:15 

11 159 JULIANA AMORIM DE LIMA F 37 F3039 5  VEM PRA RUA TR/PS 00:35:19 

12 135 SUZANE APARECIDA DOS SANTOS OLIVA F 55 F5059 2  ACADEMIA 00:36:07 

13 305 SOLANGE MARIA DA SILVA F 52 F5059 3   00:36:37 

14 214 MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 
CAMPOS 

F 62 F6069 1  NENHUM 00:36:40 

15 309 TALITA DOS ANJOS ALMEIDA F 35 F3039 6   00:36:41 

16 325 VANESSA GONCALVES TELES CALDAS F 51 F5059 4   00:37:06 

17 13 ALINE ITABORAI DELFINO SILVA F 45 F4049 3   00:37:20 

18 115 GISELE KOPKE MENDES F 43 F4049 4   00:37:22 

19 19 ANA LUCIA DOS SANTOS SERPA DOS 
SANTOS 

F 65 F6069 2  FUNCIONAL COM 
PETINHO 

00:37:29 

20 326 VANIA GAMA F 58 F5059 5  MA FITNESSTR 00:37:38 

21 89 ELSTRA MARIA APARECIDA F 49 F4049 5   00:39:16 

22 222 MARTA C. NEVES DE OLIVEIRA F 63 F6069 3   00:39:36 

23 304 SIMONE BARBOSA G. MATHIAS F 53 F5059 6   00:39:54 

24 81 ELAINE DA SILVA BATISTA F 52 F5059 7   00:40:05 

25 35 ATHAYANE SILVA KOPKE RAMIRO F 27 F2029 1  MAICON SILVA 00:40:19 

26 83 ELIANE DE SOUZA SILVA KOPKE F 44 F4049 6  MAICON SILVA 00:40:19 

27 15 AMANDA SANTOS F 27 F2029 2  NULO 00:41:16 

28 215 MARIA DA PENHA DA SILVA CARNEIRO F 58 F5059 8   00:42:19 

29 218 MARIANA DALCOL F 36 F3039 7  INDIVIDUAL 00:43:11 

30 307 TAINA MARCOLINO F 29 F2029 3  PETERSON SANTOS 00:43:29 

31 127 IZOLETE DE CARVALHO RANGEL F 76 F7099 1   00:43:56 

32 175 LETICIA MARQUES F 25 F2029 4  LM 00:44:06 

33 310 TALITA ZAPPALA MASSI MAGALHAES F 28 F2029 5   00:44:51 

34 67 DEBORA LUCENA RIGHI MOURA F 39 F3039 8   00:44:56 

35 166 LAURA DOS SANTOS F 14 F0015 1  FUNCIONAL COM 
PETINHO 

00:46:02 

36 299 SARAH XAVIER F 15 F0015 2  FUNCIONAL DO 
PETINHO 

00:46:03 
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CORRIDA SÃO SEBASTIÃO                 
TRÊS RIOS 

 

6 KM CIDADE FEM 

 

37 270 RAFAELA DA SILVA OLIVEIRA F 31 F3039 9   00:46:15 

38 16 ANA CAROLINE TRINDADE F 28 F2029 6  FUNCIONAL DO 
PETINHO 

00:46:23 

39 235 MONALISA HELENA MICIO DA SILVA F 31 F3039 10   00:46:57 

40 311 TAMIRES CARLA DOS SANTOS DIAS F 33 F3039 11   00:47:08 

41 18 ANA LEA SILVA F 49 F4049 7  MA FITNESS 00:48:23 

42 100 FERNANDA MALTA F 40 F4049 8  MA FITNESS 00:48:23 

43 349 ADRIANA FAUSTINO CASSIANO DA 
SILVA 

F 49 F4049 9   00:51:32 

44 340 TATIANA DA COSTA COELHO F 42 F4049 10  TRES RIOS 00:51:44 

45 280 ROBERTA CORREA ROSA F 43 F4049 11   00:51:47 

46 125 ISABELA SOARES FERREIRA GOMES F 18 F1619 1   00:51:48 

47 297 ROSANGELA FURTUNATO F 51 F5059 9   00:52:41 

48 34 MARIANA VIEIRA DA SILVA F 36 F3039 12   00:52:44 

49 177 LETICIA LIMA DO ESPIRITO SANTO F 44 F4049 12   00:52:46 

50 220 MARILENE SERAFIM GABRIEL F 39 F3039 13   00:52:51 

51 189 LUCIANA DE JESUS SANTOS F 45 F4049 13  NENHUMA 00:54:49 

52 170 LENEIDE MARTINS FONSECA F 49 F4049 14  NAO 00:58:50 

53 236 MONALIZA DUARTE DE SOUZA SILVA F 35 F3039 14  SEM EQUIPE 00:58:50 
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CORRIDA SÃO SEBASTIÃO                 
TRÊS RIOS 

 
FAIXA ETARIA - 6 KM FEM 

 

 

FEMININO DE 00 ATÉ 15 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 

1 166 LAURA DOS SANTOS F 14 F0015 S  FUNCIONAL COM 
PETINHO 

00:46:02 

2 299 SARAH XAVIER F 15 F0015 S  FUNCIONAL DO 
PETINHO 

00:46:03 

 

FEMININO DE 16 ATÉ 19 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 

1 125 ISABELA SOARES FERREIRA GOMES F 18 F1619 S   00:51:48 

 

FEMININO DE 20 ATÉ 29 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 

1 165 LARISSA NUNES RAPOSO DA SILVA F 25 F2029 S   00:27:03 

2 43 CANDACE ABIGAIL BARBOSA F 24 F2029 S  NENHUMA 00:29:07 

3 306 STEFANIE FONSECA F 25 F2029 S  ASSESSORIA FB 00:33:40 

4 139 JENNIFER SOUZA DO CARMO F 29 F2029 S  FB ASSESSORIA 00:34:18 

5 60 CLARICE MONNERAT F 25 F2029 S  - 00:38:49 

6 35 ATHAYANE SILVA KOPKE RAMIRO F 27 F2029 S  MAICON SILVA 00:40:19 

7 15 AMANDA SANTOS F 27 F2029 S  NULO 00:41:16 

8 307 TAINA MARCOLINO F 29 F2029 S  PETERSON SANTOS 00:43:29 

9 175 LETICIA MARQUES F 25 F2029 S  LM 00:44:06 

10 310 TALITA ZAPPALA MASSI MAGALHAES F 28 F2029 S   00:44:51 

11 16 ANA CAROLINE TRINDADE F 28 F2029 S  FUNCIONAL DO 
PETINHO 

00:46:23 

12 158 JOSIMARA DA SILVA DOMINGOS F 26 F2029 S  TEAM MOV 00:51:10 

 

FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 

1 328 VERA BAZILIO F 37 F3039 S  BPM 00:28:33 

2 180 LUANA VITORINO F 38 F3039 S  LU 00:31:20 

3 234 MIRIAM CORDEIRO F 37 F3039 S  TADEU PAIVA 00:33:06 

4 312 TAMIRES FIGUEIREDO CARDOSO F 35 F3039 S  NENHUMA 00:33:57 

5 126 ISADORA SOBRENOME F 32 F3039 S  - 00:35:05 

6 327 VENERANDA MARIA FIRMINO NETA F 36 F3039 S   00:35:15 

7 159 JULIANA AMORIM DE LIMA F 37 F3039 S  VEM PRA RUA TR/PS 00:35:19 

8 221 MARINA GABRIELE BERGO DELFINO F 31 F3039 S  NAO TEM. 00:36:15 
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FAIXA ETARIA - 6 KM FEM 

 

9 309 TALITA DOS ANJOS ALMEIDA F 35 F3039 S   00:36:41 

10 56 CAROLINA DUTRA CYRINO F 36 F3039 S  SEM EQUIPE 00:39:12 

11 137 JAQUELINE BASILIO COELHO F 39 F3039 S  NAO 00:39:55 

12 218 MARIANA DALCOL F 36 F3039 S  INDIVIDUAL 00:43:11 

13 67 DEBORA LUCENA RIGHI MOURA F 39 F3039 S   00:44:56 

14 270 RAFAELA DA SILVA OLIVEIRA F 31 F3039 S   00:46:15 

15 235 MONALISA HELENA MICIO DA SILVA F 31 F3039 S   00:46:57 

16 311 TAMIRES CARLA DOS SANTOS DIAS F 33 F3039 S   00:47:08 

17 322 VANESSA PARREIRAS DA SILVA FRANCISCO F 37 F3039 S  TEAM MOV 00:51:10 

18 34 MARIANA VIEIRA DA SILVA F 36 F3039 S   00:52:44 

19 220 MARILENE SERAFIM GABRIEL F 39 F3039 S   00:52:51 

20 202 MARCELA GONCALVES F 33 F3039 S  NENHUMA 00:54:49 

21 236 MONALIZA DUARTE DE SOUZA SILVA F 35 F3039 S  SEM EQUIPE 00:58:50 

 

FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 

1 44 CARLA IZIDORA FERREIRA F 46 F4049 S  BORA CORRER 00:28:13 

2 6 ALESSANDRA RODRIGUES F 43 F4049 S  ACT 00:29:42 

3 86 ELISABETE MENDONCA NOGUEIRA F 42 F4049 S  NAO TENHO 00:31:08 

4 102 FLAVIA SIMONI MAUDSLAY F 46 F4049 S  N 00:32:59 

5 13 ALINE ITABORAI DELFINO SILVA F 45 F4049 S   00:37:20 

6 115 GISELE KOPKE MENDES F 43 F4049 S   00:37:22 

7 246 PAMELA BARBOSA DE MOURA PASSOS F 42 F4049 S  LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:38:41 

8 89 ELSTRA MARIA APARECIDA F 49 F4049 S   00:39:16 

9 83 ELIANE DE SOUZA SILVA KOPKE F 44 F4049 S  MAICON SILVA 00:40:19 

10 82 ELIANA MACHADO DE OLIVEIRA BOTO F 48 F4049 S  R 21 00:45:16 

11 18 ANA LEA SILVA F 49 F4049 S  MA FITNESS 00:48:23 

12 100 FERNANDA MALTA F 40 F4049 S  MA FITNESS 00:48:23 

13 349 ADRIANA FAUSTINO CASSIANO DA SILVA F 49 F4049 S   00:51:32 

14 340 TATIANA DA COSTA COELHO F 42 F4049 S  TRES RIOS 00:51:44 

15 280 ROBERTA CORREA ROSA F 43 F4049 S   00:51:47 

16 177 LETICIA LIMA DO ESPIRITO SANTO F 44 F4049 S   00:52:46 

17 189 LUCIANA DE JESUS SANTOS F 45 F4049 S  NENHUMA 00:54:49 

18 170 LENEIDE MARTINS FONSECA F 49 F4049 S  NAO 00:58:50 

 

FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 

1 292 ROGERIA APARECIDA FERREIRA F 54 F5059 S  BORA CORRER 00:29:09 
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CORRIDA SÃO SEBASTIÃO                 
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FAIXA ETARIA - 6 KM FEM 

 

2 216 MARIA DAS GRACAS P. S. F 58 F5059 S  FB CONSULTORIA 00:29:31 

3 84 ELIANE RAMOS MACHADO RODRIGUES F 56 F5059 S  AMIGAS QUE A 
CORRIDA ME DEU 

00:31:36 

4 237 MONICA GOMES DE LIMA ALBUQUERQUE 
ALBUQUERQUE 

F 58 F5059 S  DIVAS RUNNING SAO 
JOAO DE MERITI 

00:33:47 

5 188 LUCIANA CUNHA MACHADO F 57 F5059 S   00:34:29 

6 135 SUZANE APARECIDA DOS SANTOS OLIVA F 55 F5059 S  ACADEMIA 00:36:07 

7 305 SOLANGE MARIA DA SILVA F 52 F5059 S   00:36:37 

8 179 LORENA BASTOS BASTOS F 53 F5059 S  ACRA 00:36:40 

9 213 MARGARIDA PEREIRA F 50 F5059 S  NAO TEM 00:36:48 

10 325 VANESSA GONCALVES TELES CALDAS F 51 F5059 S   00:37:06 

11 326 VANIA GAMA F 58 F5059 S  MA FITNESSTR 00:37:38 

12 304 SIMONE BARBOSA G. MATHIAS F 53 F5059 S   00:39:54 

13 81 ELAINE DA SILVA BATISTA F 52 F5059 S   00:40:05 

14 215 MARIA DA PENHA DA SILVA CARNEIRO F 58 F5059 S   00:42:19 

15 20 ANA PAULA DE FREITAS FREITAS F 52 F5059 S  FB 00:47:50 

16 297 ROSANGELA FURTUNATO F 51 F5059 S   00:52:41 

17 73 DINEIA DE JESUS JESUS F 55 F5059 S  ACRA 00:53:05 

 

FEMININO DE 60 ATÉ 69 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 

1 214 MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 
CAMPOS 

F 62 F6069 S  NENHUM 00:36:40 

2 19 ANA LUCIA DOS SANTOS SERPA DOS SANTOS F 65 F6069 S  FUNCIONAL COM 
PETINHO 

00:37:29 

3 222 MARTA C. NEVES DE OLIVEIRA F 63 F6069 S   00:39:36 

 

FEMININO DE 70 ATÉ 99 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 

1 127 IZOLETE DE CARVALHO RANGEL F 76 F7099 S   00:43:56 
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